[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 27.10.2020 № 658
г. Александровск-Сахалинский

	[bookmark: _GoBack]О проведении капитального ремонта общего имущества в отношении многоквартирных домов, собственники помещений которых в установленный срок не приняли решение о проведении капитального ремонта

 [image: ]

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса РФ, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Провести в соответствии с региональной программой и предложениями регионального оператора капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район», включенных в Краткосрочный план реализации региональной программы "Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Сахалинской области, на 2014 - 2043 годы", на 2020-2022 годы, утвержденный постановлением Правительства Сахалинской области от 27.08.2019 г. №375, а также собственники помещений, в которых в срок не позднее чем через три месяца с момента получения предложений регионального оператора не приняли решение о проведении капитального ремонта (Приложение к настоящему постановлению).
	2. Уведомление о принятом решении, указанном в пункте 1 настоящего постановления, направить региональному оператору и собственникам помещений в многоквартирных домах, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в течение пяти дней с даты его принятия.
	3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице - мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».

	Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                      В.А. Иль

Приложение
к постановлению Администрации
ГО «Александровск-Сахалинский район»
Сахалинской области Российской Федерации
                                                                                         от  27.10.2020 № 658

Адресный список многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район», подлежащих капитальному ремонту в 2021 году:
- г. Александровск – Сахалинский, пер. Советский, д. 2;
- г. Александровск – Сахалинский, пер. Советский, д. 4;
- г. Александровск-Сахалинский, ул. Карла Маркса, д.15;
- г. Александровск-Сахалинский, ул. Карла Маркса, д.22;
- г. Александровск-Сахалинский, ул. Кондрашкина, д.17;
- г. Александровск-Сахалинский, ул. Ленина, д.13;
- г. Александровск-Сахалинский, ул. Смирных, д.22;
- с. Мгачи, ул. Первомайская, д.50;
- с. Мгачи, ул. Первомайская, д.54.

image1.jpeg

image2.wmf